お客様 各位

2026年 3月2日 発行
グローエジャパン株式会社

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび以下の新商品を発売することとなりましたのでお知らせ申し上げます。
お客様におかれましては倍旧のご愛顧お引立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

GROHE 2026年4月 新商品発売のご案内

■対象商品と品番

No 画像 品名 品番 価格 仕様

1
アリュール シングルレバー洗面混合栓

Mサイズ(引棒付) スーパースチール
32757DC1J ￥173,000

■Mサイズ
■角度可変泡沫金具仕様
■吐水口 左右に50度ず
つ回転
■ポップアップ式排水金
具（水栓と同色）付

2

アリュール シングルレバー洗面混合栓

Mサイズ(引棒付)

ブラッシュドハードグラファイト

32757AL1J ￥173,000

3

アリュール シングルレバー洗面混合栓

Mサイズ(引棒付)

ブラッシュドクールサンライズ

32757GN1J ￥173,000

4

アリュール シングルレバー洗面混合栓

Mサイズ(引棒付)

ブラッシュドウォームサンセット

32757DL1J ￥173,000

5

アリュール シングルレバー洗面混合栓

Lサイズ(引棒付)

スーパースチール

32146DC1J ￥212,000

■Lサイズ
■角度可変泡沫金具仕様
■吐水口 左右に50度ず
つ回転
■ポップアップ式排水金
具（水栓と同色）付

6

アリュール シングルレバー洗面混合栓

Lサイズ(引棒付)

ブラッシュドハードグラファイト

32146AL1J ￥212,000

7

アリュール シングルレバー洗面混合栓

Lサイズ(引棒付)

ブラッシュドクールサンライズ

32146GN1J ￥212,000

8

アリュール シングルレバー洗面混合栓

Lサイズ(引棒付)

ブラッシュドウォームサンセット

32146DL1J ￥212,000

■対象商品と新品番および変更点

No 画像 品名 品番 価格 仕様

9

アリュール シングルレバー洗面混合栓

XLサイズ(据置洗面器用・引棒なし)

スーパースチール

23403DC1J ￥241,000

■XLサイズ
■角度可変泡沫金具仕様
■吐水口 左右に50度ず
つ回転
■ダイレクトプッシュ式
排水金具（水栓と同色）
付

10

アリュール シングルレバー洗面混合栓

XLサイズ(据置洗面器用・引棒なし)

ブラッシュドハードグラファイト

23403AL1J ￥241,000

11

アリュール シングルレバー洗面混合栓

XLサイズ(据置洗面器用・引棒なし)

ブラッシュドクールサンライズ

23403GN1J ￥241,000

12

アリュール シングルレバー洗面混合栓

XLサイズ(据置洗面器用・引棒なし)

ブラッシュドウォームサンセット

23403DL1J ￥241,000

13
アリュール シングルレバー壁出洗面混合栓

Sサイズ スーパースチール
19309DC2J ￥160,000

■Sサイズ
■角度可変泡沫金具仕様

14
アリュール シングルレバー壁出洗面混合栓

Sサイズ ブラッシュドハードグラファイト
19309AL2J ￥160,000

15
アリュール シングルレバー壁出洗面混合栓

Sサイズ ブラッシュドクールサンライズ
19309GN2J ￥160,000

16
アリュール シングルレバー壁出洗面混合栓

Sサイズ ブラッシュドウォームサンセット
19309DL2J ￥160,000

17
アリュール シングルレバー壁出洗面混合栓

Mサイズ スーパースチール
19316DC1J ￥169,000

■Mサイズ
■角度可変泡沫金具仕様

18
アリュール シングルレバー壁出洗面混合栓

Mサイズ ブラッシュドハードグラファイト
19316AL1J ￥169,000

19
アリュール シングルレバー壁出洗面混合栓

Mサイズ ブラッシュドクールサンライズ
19316GN1J ￥169,000

20
アリュール シングルレバー壁出洗面混合栓

Mサイズ ブラッシュドウォームサンセット
19316DL1J ￥169,000

■対象商品と新品番および変更点

No 画像 品名 品番 価格 仕様

21
アリュール シングルレバーデッキバスシャワー混合栓

スーパースチール
19316DC1J ￥543,000

-

22
アリュール シングルレバーデッキバスシャワー混合栓

ブラッシュドハードグラファイト
19316AL1J ￥543,000

23
アリュール シングルレバーデッキバスシャワー混合栓

ブラッシュドクールサンライズ
19316GN1J ￥543,000

24
アリュール シングルレバーデッキバスシャワー混合栓

ブラッシュドウォームサンセット
19316DL1J ￥543,000

25
アリュール 2ハンドルデッキバスシャワー混合栓

スーパースチール
25221DC1J ￥632,000

-

26
アリュール 2ハンドルデッキバスシャワー混合栓

ブラッシュドハードグラファイト
25221AL1J ￥632,000

27
アリュール 2ハンドルデッキバスシャワー混合栓

ブラッシュドクールサンライズ
25221GN1J ￥632,000

28
アリュール 2ハンドルデッキバスシャワー混合栓

ブラッシュドウォームサンセット
25221DL1J ￥632,000

29
アリュール 壁出バス吐水口 ¹/₂”

スーパースチール
13264DC1J ￥119,000

-

30
アリュール 壁出バス吐水口 ¹/₂”

ブラッシュドハードグラファイト
13264AL1J ￥119,000

31
アリュール 壁出バス吐水口 ¹/₂”

ブラッシュドクールサンライズ
13264GN1J ￥119,000

32
アリュール 壁出バス吐水口 ¹/₂”

ブラッシュドウォームサンセット
13264DL1J ￥119,000

■対象商品と新品番および変更点

No 画像 品名 品番 価格 仕様

33
アリュール 埋込ストップバルブ 化粧部

スーパースチール
19334DC1J ￥68,000

■埋込本体部が
別途必要です。

34
アリュール 埋込ストップバルブ 化粧部

ブラッシュドハードグラファイト
19334AL1J ￥68,000

35
アリュール 埋込ストップバルブ 化粧部

ブラッシュドクールサンライズ
19334GN1J ￥68,000

36
アリュール 埋込ストップバルブ 化粧部

ブラッシュドウォームサンセット
19334DL1J ￥68,000

37
アリュール サーモスタットシャワー埋込混合栓

化粧部 スーパースチール
19380DC2J

￥194,00

0

■表示マーク
吐水：●／止水
：〇

38
アリュール サーモスタットシャワー埋込混合栓

化粧部 ブラッシュドハードグラファイト
19380AL2J

￥194,00

0

39
アリュール サーモスタットシャワー埋込混合栓

化粧部 ブラッシュドクールサンライズ
19380GN2J

￥194,00

0

40
アリュール サーモスタットシャワー埋込混合栓

化粧部 ブラッシュドウォームサンセット
19380DL2J

￥194,00

0

41
アリュール サーモスタットシャワー2方切替

埋込混合栓 化粧部 スーパースチール
29181DC2J

￥204,00

0

■表示マーク

ハンドシャワー

／オーバーヘッ

ドシャワー

42
アリュール サーモスタットシャワー2方切替

埋込混合栓 化粧部 ブラッシュドハードグラファイト
29181AL2J

￥204,00

0

43
アリュール サーモスタットシャワー2方切替

埋込混合栓 化粧部 ブラッシュドクールサンライズ
29181GN2J

￥204,00

0

44
アリュール サーモスタットシャワー2方切替

埋込混合栓 化粧部 ブラッシュドウォームサンセット
29181DL2J

￥204,00

0

■対象商品と新品番および変更点

No 画像 品名 品番 価格 仕様

45 エッセンス 壁出バス吐水口 ¹/₂” 1344910J ￥33,000

-

46 エッセンス 壁出バス吐水口 ¹/₂” スーパースチール 13449DC1J ￥50,000

47
エッセンス 壁出バス吐水口 ¹/₂” ブラッシュドハード

グラファイト
13449AL1J ￥50,000

48
エッセンス 壁出バス吐水口 ¹/₂” ブラッシュドクール

サンライズ
13449GN1J ￥50,000

49
エッセンス 壁出バス吐水口 ¹/₂” ブラッシュドウォー

ムサンセット
13449DL1J ￥50,000

50 シャワーホルダー スーパースチール 27075DC0J ￥13,100

-

51 シャワーホルダー ブラッシュドハードグラファイト 27075AL0J ￥13,100

52 シャワーホルダー ブラッシュドクールサンライズ 27075GN0J ￥13,100

53 シャワーホルダー ブラッシュドウォームサンセット 27075DL0J ￥13,100

54 シャワー給水口 スーパースチール 27076DC0J ￥23,800

-

55 シャワー給水口 ブラッシュドハードグラファイト 27076AL0J ￥23,800

56 シャワー給水口 ブラッシュドクールサンライズ 27076GN0J ￥23,800

57 シャワー給水口 ブラッシュドウォームサンセット 27076DL0J ￥23,800

■対象商品と新品番および変更点

【お問い合わせ先】
グローエジャパン株式会社
本社 TEL 03-6748-1180   FAX 03-6748-1181
E-Mail: info_grohe@grohe.co.jp
営業時間 9:30～17:30*（定休日 土・日・祝）

No 画像 品名 品番 価格 仕様

58

ユーロキューブ

オーバーカウンター洗面器

オーバーフロー付

39311000 ￥65,000

■ホワイト 陶器製
W605mm, D488mm
重量16kg
＊オーバーフロー付
＊固定金具同梱

59
ユーロキューブ

ベッセル洗面器 オーバーフロー付
39234000 ￥75,000

■ホワイト 陶器製
W605mm, D488mm,
容量7.5L, 重量18.5kg
＊オーバーフロー付
＊固定金具同梱

60 ベッセル洗面器 オーバーフロー付 JPK13900 ￥64,000

■ホワイト 陶器製
380mm角
容量3.0ℓ  重量9.0kg
＊オーバーフロー付
＊固定金具同梱

■出荷開始時期：2026年4月1日～

■ホームページ掲載時期：2025年3月上旬予定

■カタログ掲載商品情報：2026年春総合カタログ(4月発刊予定)より変更いたします。

mailto:info_grohe@grohe.co.jp